

## दिल्ली विश्वविद्यालय UNIVERSITY OF DELHI

सामान्य शाखा-॥

## General Branch-II

कमरानं: 209, नयाप्रशासनिकखंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007

दुरभाषनं: 011-27666764ईपीबीएएक्स - 1175

General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi – 110007, Ph: 27666764 EPBAX 1175

Email: gb2@admin.du.ac.in, gb2\_du@yahoo.com

No.: GEN-II/119/2021/01B/622

05th April, 2021

## अधिस्चना / NOTIFICATION

भारत सरकार के कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन सं. 12/4/2020-JCA दिनांकित 31 मार्च, 2021 का अनुसरण करते हुए दिल्ली विश्वविद्यालय ने यह निर्णय लिया है की बुधवार 14 अप्रैल, 2021 को डॉ. बी. आर. अम्बेडकर के जन्म दिवस के उपलक्ष्य में दिल्ली विश्वविद्यालय में अवकाश रहेगा और इसका अनुपालन विश्वविद्यालय के सभी कार्यालय, विभाग, महाविद्यालय एवं संस्थान भी करेंगे।

In pursuance to the Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 31st March, 2021 issued by the Deputy Secretary to the Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), it has been decided that the University of Delhi will observe a holiday on Wednesday, the 14th April, 2021 on account of Birthday of Dr. B.R. Ambedkar. All Offices of the University, its Departments, Colleges and Institutions will remain closed on Wednesday, the 14th April 2021.

कुलसचिव REGISTRAR

प्रतिलिपि Copy to:	
अधिष्ठाता	संकाय
The Dean, Faculty	
अध्यक्ष	विभाग
The Head, Department of	
पानार्श The Principal	